

قانون مجازات یا اساسنامه فدراسیون؟



اتفاقات ادامه دار؛ بلا تکلیفی صدری و بسته ماندن پنجره پرسپولیس!

تاجیک ها ناراحتند ولی قصد رفتن ندارند

خطر کسر امتیاز پرسپولیزی ها را تهدید نمی کند

جلسه آنلاین کمیته داوران برای یافتن راه خروج از بحران در غیاب VAR

داوران فوتبال: تحت فشار و بدشانس هستیم، تمرکز نداریم

اتفاقات ادامه دار؛ بلا تکلیفی صدری و بسته ماندن پنجره پرسپولیس!

تاجیک ها ناراحتند ولی قصد رفتن ندارند

خطر کسر امتیاز پرسپولیزی ها را تهدید نمی کند

قابل توجه اینکه تا پرداخت کامل پول یعنی ۴۰۰ هزار دلار باقی مانده خبری از

بازشدن پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس نیست.

شنیده می شود ۳۴۰ هزار دلار از کشور سوئیس وبدون مشکل به حساب کالدرون واریز شد اما ۴۰۰ هزار دلار باقی مانده در دو قسط و از طریق بانکی از کشور ترکیه سه بار منتقل شده که هر سه بار ریجکت شد! تحریم های بانکی علت ناکامی مدیران پرسپولیس در انتقال وجه باقی مانده است.

وعده صدری عملی می شود؟

بعد از ریجکت سه باره ۴۰۰ هزار دلار باقی مانده از مطالبات کالدرون، صدری گفته بود این بار پول را از طریق واریز می کنیم که بدون مشکل به حسابش بنشیند. باید دید چه زمانی این وعده صدری تحقق می یابد و پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس باز خواهد شد. صدری در این مدت تلاش زیادی برای تهیه مبلغ مورد نظر جهت تسویه حساب با مربی آرژانتینی انجام داد و شاید فکر نمی کرد که مشکل بزرگ تری به نام انتقال پول کار را خراب کند تا جایی که گل محمدی بارها از بسته ماندن پنجره گلایه کرده و سرپرست باشگاه هم تحت فشار زیادی قرار گرفته است.

کسر امتیاز منتفی است

در چند روز گذشته و با توجه به اتمام مهلت پرداخت مطالبات کالدرون در



روزبه دلاور

روزنامه نگار

بعد از گذشت ۳۳ روز از توافق پرسپولیس با وحدت هنانوف و منوچهر صفروف، دو بازیکن تاجیکستانی هنوز خبری از قرارداد رسمی و رونمایی از آنها در درون مستطیل سبز نیست. پرسپولیزی ها که به دلیل بدهی به کالدرون مدت هاست پنجره نقل و انتقالاتی شان بسته شده امیدوار هستند هرچه سریع تر باقی مانده مطالبات این مربی آرژانتینی را به حساسش واریز کنند تا طلسم بستن قرارداد با تاجیک ها هم شکسته شود. در گزارش امروز «فرهیختگان» به اجرای طلب کالدرون و زمان تقریبی قرارداد با دو بازیکن تاجیکی که به تسویه حساب با مربی آرژانتینی گره خورده پرداختیم که در ادامه می خوانید .

کالدرون طلب دستیارش را پرداخت کرد

گابریل کالدرون بعد از عدم توافق با مدیران وقت از پرسپولیس به فیفا شکایت کرد، فیفا هم باشگاه پرسپولیس را به پرداخت ۷۴۰ هزار دلار محکوم کرد. هزینه ای که با توجه به اینکه سرمربی آرژانتینی فقط یک نیم فصل روی نیمکت قرمزها بود خیلی سنگین است! یکی از دستیاران کالدرون صد هزار دلار از پرسپولیس طلب داشت و همین صد هزار دلار هم ممکن بود برای این تیم باعث دردسر جدیدی شود اما کالدرون این صد هزار دلار را از حساب خودش پرداخت کرد تا طرف حساب پرسپولیزی ها فقط همین مربی آرژانتینی باشد.

چرا ۳۴۰ هزار دلار واریز شد و باقی مانده نه؟

پرسپولیزی ها مدعی هستند تا حالا سه بار اقدام به پرداخت مطالبات کالدرون کردند اما هر بار مبالغی به حساب این باشگاه برگشته داده شده است. با این حال و بنابر اعلام وکیل کالدرون تا این لحظه ۳۴۰ هزار دلار از طرف باشگاه پرسپولیس به حساب این مربی واریز شده که اسناد آن هم موجود است. نکته

جلسه آنلاین کمیته داوران برای یافتن راه خروج از بحران در غیاب VAR

داوران فوتبال: تحت فشار و بدشانس هستیم، تمرکز نداریم

داشت و کاهش داوران رقابت های لیگ برتر در راستای کیفی سازی آنها همچنان تاثیری بر ماجرا نداشته و به نظر می رسد تا زمانی که در فوتبال باشگاهی ایران از کمک داور ویدئویی خبری نباشد این مشکلات دآوری ادامه خواهد داشت.

البته داوران فوتبال ایران که این روزها تحت فشار زیادی هستند نظیر دیگری دارند، بر همین اساس یکی از این داوران که البته نمی خواست نامش فاش شود در گفت وگوی کوتاهی با

«فرهیختگان» اظهار داشت: «واقعاً تحت فشار هستیم و صحنه های عجیب و غریبی در رقابت های لیگ برتر رخ می دهد و به نظر می رسد تا زمانی که کمک داور ویدئویی نباشد وضعیت همین است. اما با همه این تفاسیر بدشانس هم هستیم چون معمولاً صحنه هایی رقم می خورد که شاید به طور معمول طی چند سال هم اتفاق نیفتد اما می بینیم که هر هفته در چند دیدار این صحنه ها رقم می خورد و مشکلات را افزایش می دهد.»

کمیته داوران به دنبال گزینه مناسب برای قضاوت استقلال-سپاهان

حیدری و عرب براقی در اولویت

دیدار حساس تیم های استقلال و سپاهان از هفته دهم رقابت های لیگ برتر سه شنبه آینده و از ساعت ۱۵ در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. با توجه به اشتباه های داوران در رقابت های هفته های گذشته و همچنین دیدارهای دو تیم در فصول قبل و البته حساسیت دیدار پیش رو، کمیته داوران قصد دارد بعد از بررسی های ممکن، دآوری را انتخاب کند که در فصل جاری کمترین اشتباه را مرتکب شده و از سوی دیگر در حد و اندازه های این دیدار مهم و حساس باشد. طبق شنیده های «فرهیختگان» کمیته داوران فعلاً بیژن حیدری و امیر عرب براقی را برای این مسابقه در نظر گرفته است و احتمال انتخاب یکی از این دو داور برای دیدار روز سه شنبه محتمل تر از سایرین خواهد بود.

فضای مجازی، شایعاتی دست به دست چرخید که ممکن است پرسپولیزی ها با کسر امتیاز مواجه می شوند اما این خبر صحت ندارد. از آنجا که پرسپولیزی ها تا این لحظه ۳۴۰ هزار دلار پول کالدرون را پرداخته کرده اند و اسناد ریجکت شدن کل مبلغ را در اختیار فیفا گذاشتند و همچنین اعلام وکیل کالدرون مبنی بر دریافت حدود ۵۰ درصد از مطالبات موکلتش فیفا را متقاعد می کند که پرسپولیزی ها خواهان تسویه حساب با این مربی آرژانتینی هستند و به همین علت جریمه سنگین تر یا کسر امتیاز منتفی است. با این حال بسته ماندن پنجره به قدر کافی برای قرمزها دردسرساز شده است و لحظه شماری می کنند که این مشکل هرچه زودتر رفع شود.

هنانوف و صفروف ناراحتند ولی قصد رفتن ندارند

دو بازیکن ملی پوش تاجیکستانی از اینکه بعد از گذشت ۳۳ روز هنوز قراردادشان با پرسپولیس رسمی نشده ناراحت هستند و به طور شفاهی ناراضایتی شان را به گوش مسئولان باشگاه پرسپولیس هم رسانده اند. صفروف و هنانوف نگران هستند با ادامه این وضعیت از آمادگی دور شوند و شانس بازی در تیم ملی کشورشان را از دست بدهند.

خبرهای غیررسمی حاکی از آن بود که این دو بازیکن تاجیکستانی به دلیل اینکه تا الان قراردادشان ثبت نشده قید پرسپولیزی شدن را زدند و به کشورشان بازگشتند. برای پیگیری از صحت این خبر با مدیر روابط عمومی باشگاه

وی ادامه داد: «به طور مثال همین بازی پرسپولیس مقابل هوادار و اتفاقات آن را ببینید، صحنه ای که منجر به گل دوم تیم هوادار شد حتی خود حامد لک هم نفهمید چه اتفاقی افتاد، حتی در صحنه آهسته واقعیت ماجرا مشخص نبود تا جایی که بازیکن ادعا کرد توپ به دستش خورده اما کادرفنی هوادار این موضوع را تکذیب کرد. جالب است که دوربین های هم نمی توانند این صحنه ها را تشخیص بدهند، مثلاً بنالتهی که داور برای مس رفتن جان گرفت از هر زاویه ای که دیدیم چیزی مشخص نبود اما داور خودش معتقد است که صحنه هنر دار دیده است. باز هم تأکید می کنم که خیلی تحت فشار هستیم و خودمان هم مانده ایم باید چه کار کنیم. داوران قبل از اینکه به زمین مسابقه بروند به خاطر همین فشارها و تبعات احتمالی قضاوت های خود، تمرکزشان را از دست می دهند و با این وضعیت قضاوت کردن سخت می شود.»
قرار بود دیشب یک جلسه آنلاین اینترنتی بین اعضای کمیته داوران و دپارتمان دآوری یعنی خداداد افشاریان و رضا سخندان با داوران لیگ برتری برگزار شود تا راهکارهای خروج از بحران دآوری درحالی که همچنان خبری از کمک داور ویدئویی نخواهد بود توسط حضاران مورد بررسی قرار گرفته و برخی پیشنهادها و راهکارهای منطقه یی و مورد قبول ارائه و هرچه سریع تر اجرایی و راه های ممکن برون رفت داوران از فشارهای آذهان عمومی و رسانه ای و جامعه فوتبال ارزایی شود.

داستان فرار پراسترس زنان فوتبالیست افغانستانی

سلفی زیر بمب

لیگ تیراندازی با کمان (ریکرو)

دوپروزی برای دانشگاه آزاد



استقلالی ها امیدوار به شکسته شدن رای پرونده استراماچونی

یک میلیون دلار از پول قایدی پرید

شکایت پادوانی به دادگستری ایران

کمیته داوران به دنبال گز ینه مناسب برای قضاوت استقلال-سپاهان

حیدری و عرب براقی در اولویت



پرسپولیس تماس گرفتیم. مصطفی لشگری درمورد اینکه شایعه شده هنانوف و صفروف از کشورمان خارج شده اند، گفت: «این خبر صحت ندارد. آنها اکنون در تهران هستند. دیروز هم تمرین پرسپولیس تعطیل بود و قرار است امروز با پیگیری تمرینات مان برای دیدار با پیکان همراه تیم تمرین کنند.» نزدیکان این دو بازیکن هم تأکید دارند آنها به طور طبیعی از بازی نکردن راضی نیستند ولی قصد رفتن ندارند و منتظرند تا مشکل ثبت قراردادشان حل شود.

صدری کماکان بلا تکلیف است

آنچه مشخص است بلا تکلیفی در کادر مدیریتی پرسپولیس یکی از دلایل مهمی است که صدری آن طور که باید پیگیر امور باشگاه نیست. از حکم سرپرستی صدری در پرسپولیس چند روزی گذشته و هنوز تکلیف مدیرعامل آینده قرمزها مشخص نیست. به نظر می رسد بلا تکلیفی مدیریت پرسپولیس هرچقدر ادامه دار باشد زمان پرداخت مابقی مطالبات کالدرون و باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی ادامه دار خواهد بود البته که این حق صدری است که بداند آیا قرار است مسئول اول باشگاه بماند یا فرد دیگری مدیرعامل خواهد شد. وقت کشی های وزیر ورزش برای مشخص کردن مدیریت باشگاه اما کماکان ادامه دارد!

لیگ تیراندازی با کمان (ریکرو)

دوپروزی برای دانشگاه آزاد

هفته های هفتم و هشتم لیگ تیراندازی با کمان (ریکرو) در بخش مردان در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی برگزار شد. میلاد وزیری و شاگردانش در تیم دانشگاه آزاد اسلامی که سال گذشته قهرمان لیگ ریکرو شده بودند، این هفته مقابل تیم های آکادمی راد و نفت امیدیه صف آرای کردند و به ترتیب با نتیجه سه به یک و پنج به صفر پیروز شدند. کمانداران دانشگاه آزاد اسلامی با یک مسابقه کمتر نسبت به تیم صدرنشین (ناجا) در جایگاه دوم جدول رده بندی قرار دارند و مصمم به تکرار قهرمانی هستند. همچنین در نتایج کوالی، رضا شبانی از آکادمی راد و محمد حسین گلشنی و نیما نادری از دانشگاه آزاد اسلامی به ترتیب اول تا سوم شدند.